
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes lēmums

“Par Latvijas badmintona StartUp projektu 2018.gadā”

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

1. Veicinot Latvijas badmintona spēlētāju apvienošanos badmintona klubos, palīdzēt 
nodibināt, piereģistrēt un uzsākt darbību 5 (ne vairāk kā pieciem) badmintona klubiem 
(biedrībām) Latvijas reģionos, kuros jau šobrīd ir badmintona aktīvisti, tiek spēlēts 
badmintons, rīkoti treniņi un turnīri, bet vēl nav izdevies nodibināt badmintona klubu.

2. Latvijas badmintona federācijas jaundibinātiem klubiem (biedrībām) tiktu nodrošināts:
1) kluba izveidošanai nepieciešamo dokumentu sagatavošana;
2) kluba reģistrēšana LR Uzņēmumu reģistrā un Valsts ieņēmumu dienestā, taču 

kluba dibinātājiem pašiem būtu jāapmaksā valsts nodevas, ja tādas būs.
3) kluba gramatvedības organizēšana 2018.gadā.
4) kluba interneta lapas izveidošana Wordpress vietnē, taču kluba dibinātājiem 

pašiem būtu jāapmaksa domēna reģistrēšanas izmaksām, ja tādas būs.
3. Lai nodrošinātu šī lēmumu realizēšanu, Latvijas badmintona federācija slēgtu 

sadarbības līgumu ar grāmatvedības pakalpojuma sniedzēju, kas tiktu izraudzīts 
aptaujas kārtībā un būtu gatavs vienlaicīgi apkalpot gan Latvijas badmintonu 
federāciju, gan arī vēl 5 jaundibinātus badmintona klubus par summu, kas nepārsniedz 
720 eiro gadā.

4. Interesenti tiek aicināti līdz 20.decembrim rakstiski pieteikties e-pastā: 
info@badminton.lv, savā pieteikumā norādot šādu informāciju par potenciālo klubu:

1) Iespējamais nosaukums;
2) Darbības teritorija;
3) Iespējamie dibinātāji;
4) Līdzšinējās badmintona tradīcijas vietā, kur plāno darboties klubs;
5) Iespējamās aktivitātes 2018.gadā;
6) Iespējami ienākuma avoti.

5. Lēmums par to, kuri potenciālie badmintona klubi saņemtu Latvijas badmintona 
federācijas StartUp palīdzību, 2017.gada 23.decembrī pieņemtu Latvijas badmintona 
federācijas Valde ar individuālu balsojumu, Valdes locekļiem individuāli izvērtējot visus 
atsūtītos piedāvājumus.

Rīgā, 2017.gada 1.decembrī

Latvijas Badmintona federācijas prezidents
Mareks Gruškevics

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs
Kristians Rozenvalds

mailto:info@badminton.lv
mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

